
NYHEDSBREV 2024 
Afd. 11 Aage Nielsensvej/Villaparken  
 
Vi er nu startet på året 2024 med ønsket om, at vi vil få et 
godt og spændende år for vores afdeling. Vi ved godt det er 
med mange udfordringer, både i form af den kommende 
renovering af tagene i Villaparken og også af vores forskellige 
beboersammensætninger. 
 
Vi er sikker på, at når renoveringen i Villaparken er færdig så vil det igen blive attraktivt at 
bo netop der. Vi har ikke glemt ønsket om nye badeværelser, men som der også blev 
nævnt, så ville det give så store huslejestigninger at det kun ville give problemer med 
udlejninger. Men alle dem der dog gerne vil have ændret deres nuværende badeværelse, 
har mulighed for at få det lavet ved brugen af individuelt råderet, d.v.s, det kun er dem der 
ønsker det der får en huslejestigning. Det er denne måde andre afdelinger i Bomiva klarer 
særskilte ønsker på. 
 
Vi har desværre i 2023 haft en del tyveri fra vaskekældrene på Aage Nielsensvej. Det er 
ikke kun beklageligt, men også ret irriterende for dem det er gået ud over. Vi vil opfordre 
alle til at sørge for der bliver låst døre ned til kældrene om aftenen, lav evt. en aftale i den 
opgang hvor du bor, hvem der låser om aftenen og hvem der åbner igen om morgenen,  
 
Vi har i 2023 haft tilbud på mange arrangementer, men desværre har vi måttet aflyse en 
del pga. manglende tilslutning. Men vi havde en stor tilslutning til vores sommerfest, lige 
som især Laila og Torben har stået for de hyggeeftermiddage hvor I mødte talstærkt op til. 
Lige som tilbuddet om julehygge og fællesspisning hvor der også kom mange, så tak for 
det. Da vi måtte aflyse en del af fællesarrangementerne har i ikke skullet betale noget for 
hyggeeftermiddage, julehygge og fællesspisningen. Men der skal lyde et ønske fra vores 
side, og det er ”Når man tilmelder sig, så møder man op eller melder afbud” Til 
fællespisningen måtte vi betale for 10 mere end der var fremmødt. 
 
Vi skal nu i gang med at lave programmet for 2024, Så har i ønsker til arrangementer vil vi 
gerne have jeres forslag senest 1. februar, Det gør i ved at skrive jeres forslag ned, og 
ligge dem i postkassen Aage Nielsensvej 26.Vi kan allerede sige der vil blive en tur med 
stegte Ål, Sommerfest og en tur til Tyskland og ikke mindst så vil der være:  
 
Eftermiddagshygge den første fredag i hver måned, første gang fredag den 2. 
februar i Gildesalen på Aage Nielsensvej 21 i kælderen. 
 
 
 


